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Arbetsbeskrivning för anestesiläkare på 

OP 7 

 

Revideringar i denna version 
Version 1. Uppdaterad version, ny layout enligt STY Perioperativ vård, 

intensivvård och transplantation SU. 

Version 2. Uppdatering av rutiner.  

 

Syfte 
Beskrivning av arbetsuppgifter för anestesiläkare placerad på Op 7. 

Arbetsbeskrivning 
Arbetsfördelning. 

Stationsansvarig läkare fördelar sal 7:1–7:5 mellan de läkare som är 

schemalagda på OP 7. Detta görs lämpligen dagen innan och 

salsfördelningen noteras på den stora skärmen vid bryggan. 

ST-läkare skall ha en namngiven specialist som handleder.  

Stationsansvarig läkare organiserar så att alla får lunchpaus. 

Vi har en sal med tidig start alla dagar utom onsdag. Den läkare som 

förväntas infinna sig 7.30 meddela om detta dagen innan. 

 

Anestesibedömning 

Anestesibedömningar dokumenteras i Orbit. Premedicinering ordineras i 

Orbit för öppenvårdspatienter och i Meliors läkemedelsmodul för 

slutenvårdspatienter. Anestesiform och premedicinering skall följa 

standard enl. rutin Anestesi vid standardingrepp på Operation 7 

Rutin
Gäller för: Preoperativ mottagning Sahlgrenska, Operation 7 Sahlgrenska
Innehållsansvar: Christopher Lundborg, (chrlu15), Sektionschef
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(vgregion.se). Skäl till ev. avvikelse skall antecknas i rutan 

Anestesibedömning kommentar i Orbit. Innan hemgång skall alla 

patienter på nästföljande dagsprogram vara bedömda och grönmarkerade 

så långt detta är möjligt. Detta gäller även patienter där ingrepp är 

planerade att göras i lokalanestesi, men till denna grupp ordineras dock ej 

premedicinering. 

 

Akuta patienter 

Stationsansvarig läkare ansvarar för att akuta patienter bedöms och att ha 

en dialog med bryggansvarig SSK ang. prioritering och medicinskt 

omhändertagande. 

 

Remisser 

Remisser kan komma i pappersform och skall besvaras. Skriv ej 

handskrivna remissvar utan hänvisa till bedömning som görs i Orbit alt. 

till konsultanteckning som skrivs i Melior. Bedömer man att ett 

preoperativt besök är indicerat noteras detta i Orbit under Information till 

planerare/koordinator som då kallar pat till ett preoperativt besök. 

Bedöm om kompletterande utredning som t ex UCG eller spirometri är 

nödvändig och kommunicera i så fall detta till koordinator eller 

inremitterande läkare. 

 

Operationsplanering 

Varje onsdag kl. 13.00 hålls en operationskonferens om nästkommande 

vecka. Den anestesiläkare som deltar skall se till att patienterna är 

adekvat utredda och planera luftvägshantering ihop med ÖNH-läkare. 

 

Tumörkonferens 

På torsdagar hålls tumörkonferens på ÖNH:s mottagning och en mer 

erfaren anestesiläkare skall infinna sig där ca kl. 13.00. 

Anestesibedömning görs enligt rutin i Orbit. Viktigt att här flagga för pat 

som behöver utredas vidare och att identifiera pat med utökat vårdbehov 

postoperativt. Där underlaget är tillräckligt för att slutföra 

anestesibedömningen görs detta i Orbit och patienten behöver i dessa fall 

inte komma för ytterligare preoperativ anestesibedömning. I de fall pat är 

färdigbedömd anger man detta i rutan anestesibedömning kommentar och 

att läkemedel behöver ordineras i Meliors läkemedelsmodul när 

vårdtillfälle är skapat och till dess är bedömningen gulmarkerad. 
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Ansvar 
Här beskrivs vem som ansvarar för att arbeta utefter denna rutin men 

även vem som bär ansvar för att denna rutin blir känd och vem som 

ansvarar för att den finns. 

 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för att rutinen följs 

upp och utvärderas. Vårdenhetschefen och/eller vårdenhetsöverläkaren 

har ansvaret för att rutinen följs upp och utvärderas på respektive enhet. 

Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior om rutinen är 

kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i 

MedControlPRO. 

 

Granskare/arbetsgrupp 
Erik Belfrage, Vårdenhetsöverläkare Operation 7, Verksamhet 

AnOpIVA, Sahlgrenska Universitetssjukhuset. 

Susanne Dos Santos Pavel, Vårdenhetschef Operation 7, Verksamhet 

AnOpIVA, Sahlgrenska Universitetssjukhuset. 

Hanna Davidsson, Anestesisjuksköterska, Operation 7, Verksamhet 

AnOpIVA, Sahlgrenska Universitetssjukhuset. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Preoperativ mottagning Sahlgrenska, Operation 7 

Sahlgrenska  

Innehållsansvar: Christopher Lundborg, (chrlu15), Sektionschef 
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